

**Faktúra - daňový doklad č.****15/2020**

KTK STAVBY s.r.o.

Ďanová 135  
038 42 ĎanováObchodný register Okresného úradu Žilina, Oddiel:  
Sro., vložka 71752/L zo dňa 05.03.2019  
IČO: 52 198 847  
DIČ: 2120952053  
Účet: IBAN SK44 0900 0000 0051 5600 3462  
Banka: SLSP a.s.

Var.symbol 152020

Konšt.symbol

Objednávka

Odberateľ: IČO: 00 328 421 DIČ: 2020961415

**Obec Krásnohorské Podhradie**  
**Hradná č.156**  
**049 41 Krásnohorské Podhradie**

Vystavené 31.8.2020	Zd.plnenie 28.8.2020	Splatnosť 15.9.2020	Forma úhrady Bank. prevod
------------------------	-------------------------	------------------------	------------------------------

Faktúrujem Vám za vykonané stavebné navyše práce podľa Objednávky č. 27/2020 na akciu - Riešenie havarijného stavu strechy objektu telocvične v ZŠ Krásnohorské Podhradie sumu:

Konverzný kurz : 1,00 € = 30,1260 Sk

Názov a popis	Množstvo, MJ	Jednot.cena bez DPH (Eur)	DPH %	Celková cena bez DPH (Eur)
Opracované dielo	1	1 544,15 €	0	1 544,15 €

Vystavil:

Tomáš Kubo

**KTK STAVBY, s.r.o.**  
038 42 Ďanová 135  
IČO: 52 198 847

Spolu	1 544,15 €
Uhradené zálohami	- €
Zostáva uhradiť	
<b>K úhrade</b>	<b>1 544,15 €</b>

Nie sme platcami DPH

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
- 4 - 09 - 2020	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 10.07. - do 28.08.2020

Stavba: Naviac práce - Riešenie havarijného stavu strechy ZŠ Krásnohorské Podhradie - Telocvična T1  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: KTK STAVBY, s.r.o., Ďanová

Miesto: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 226,30</b>		<b>2,518</b>		<b>0,00</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>798,20</b>		<b>2,363</b>		<b>0,00</b>
1	014	611421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov - hrubých	m2	65,000	5,25	341,25	0,01724	1,121	0,000	0,00
2	014	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov - hladkých	m2	65,000	7,03	456,95	0,01912	1,243	0,000	0,00
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>398,80</b>		<b>0,155</b>		<b>0,00</b>
3	003	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	25,000	4,30	107,50	0,00618	0,155	0,000	0,00
4	014	952902110.S	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	250,000	0,25	62,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	013	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	65,000	3,52	228,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>29,30</b>		<b>0,000</b>		<b>0,00</b>
6	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,519	11,63	29,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>317,85</b>		<b>0,033</b>		<b>0,00</b>
<b>784 Maľby</b>							<b>317,85</b>		<b>0,033</b>		<b>0,00</b>
7	784	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	65,000	0,80	52,00	0,00010	0,007	0,000	0,00
8	784	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	125,000	1,04	130,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
9	784	784422272	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	65,000	2,09	135,85	0,00040	0,026	0,000	0,00

**Celkom**

**1 544,15**

**2,550**

**0,00**

**KTK STAVBY, s.r.o.**  
038 42 Ďanová 135  
IČO: 52198847